11 - SCIENZE STORICHE, FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE, PSICOLOGICHE 

SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE (SSD): PSIC-02/A – Psicologia dello sviluppo e 

dell’educazione 

DURATA: 12 mesi/rinnovabile 

IMPORTO BORSA (importo lordo ente e lordo beneficiario): €14.400,00 

(quattordicimilaquattrocento/00) sui seguenti fondi: 50% Progetto “BIAL” Lionetti, 50% Master 

Genitorialità Spinelli. 

TUTOR/RESPONSABILE SCIENTIFICO: Prof.ssa Maria Spinelli 

STRUTTURA DI SVOLGIMENTO DELLA RICERCA: DiPsi 

Art. 2 - Requisiti di partecipazione 

Possono partecipare alla selezione, senza limiti di cittadinanza, tutti coloro che siano in possesso

[...]

antecedentemente alla scadenza della medesima, il Tutor/Responsabile scientifico ed il Consiglio 
di Dipartimento esprimano parere favorevole sull’attività svolta dal borsista assicurando anche 
la relativa copertura finanziaria. 

L’importo della borsa di complessivi € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) sarà erogata 
al beneficiario in rate mensili posticipate di uguale ammontare, previa attestazione del regolare 
svolgimento della ricerca da parte del Tutor. 
La borsa non configura in alcun modo un rapporto di lavoro subordinato e non dà luogo a diritti